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LAC/Limiet deel 3
Dedemsvaart, 17-2-2018

1 - LAC Periode 17-2-2018 - 15:45

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Dames Senioren Open
17-2-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 5:16.15 200400622 5:21.83 580
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.34 200m: 300m: 400m: 5:21.83

2. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 5:26.35 200102056 5:29.07 543
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.29 200m: 300m: 400m: 5:29.07

3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 5:30.80 200401644 5:34.52 517
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.10 200m: 300m: 400m: 5:34.52

4. Chantal Odink Dedemsvaart-AC NT 200304574 5:58.02 421
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.90 200m: 300m: 400m: 5:58.02

5. Nike Tolsma Zignea 6:03.65 200300336 5:58.80 419
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.11 200m: 300m: 400m: 5:58.80

6. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC NT 200401470 5:58.97 418
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.65 200m: 300m: 400m: 5:58.97

7. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 6:14.22 200202274 6:06.08 394
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.25 200m: 300m: 400m: 6:06.08

8. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 6:13.19 200301734 6:10.04 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.19 200m: 300m: 400m: 6:10.04

9. Bonne Wiersma Zignea 6:35.80 200303940 6:22.16 347
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.31 200m: 300m: 400m: 6:22.16

10. Noa Berends Z&PV de Veene NT 200500808 6:30.19 326
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.18 200m: 300m: 400m: 6:30.19

11. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC NT 200404424 6:43.00 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.46 200m: 300m: 400m: 6:43.00

12. Famke Wernsen Zignea 6:35.67 200400288 6:43.55 294
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.99 200m: 300m: 400m: 6:43.55

13. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC NT 200401966 6:50.68 279
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.85 200m: 300m: 400m: 6:50.68

14. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC NT 200401646 6:51.04 279
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.38 200m: 300m: 400m: 6:51.04

15. Sterre Boerma Zignea 6:56.72 200300156 6:54.48 272
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.10 200m: 300m: 400m: 6:54.48

16. Nienke Koopman Zignea 7:33.26 200403852 6:59.96 261
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.65 200m: 300m: 400m: 6:59.96

17. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC NT 200403678 7:18.23 230
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.61 200m: 300m: 400m: 7:18.23

DIS Abri Wiersma Zignea 6:45.58 200403854
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.57 200m: 300m: 400m:

AFGEM Nova Wiersma Zignea 5:49.18 200105550
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Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Heren Senioren Open
17-2-2018 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 4:47.92 200100719 4:49.26 599
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.00 200m: 300m: 400m: 4:49.26

2. Kieran de Heer Z&PV de Veene 5:28.12 200301009 5:26.07 418
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.33 200m: 300m: 400m: 5:26.07

3. Hidde Wernsen Zignea 5:32.40 200200697 5:26.57 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.26 200m: 300m: 400m: 5:26.57

4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 5:35.42 200201091 5:32.89 393
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.54 200m: 300m: 400m: 5:32.89

5. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene NT 200500137 5:35.84 383
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.92 200m: 300m: 400m: 5:35.84

6. Thijs Goossens Zignea 6:30.53 200204401 5:43.99 356
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.39 200m: 300m: 400m: 5:43.99

7. Lars Koopman Zignea 6:12.02 200202131 6:12.92 280
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.68 200m: 300m: 400m: 6:12.92

8. Tamas Tolsma Zignea NT 200500075 6:36.89 232
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.78 200m: 300m: 400m: 6:36.89

9. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC NT 200501283 6:37.27 231
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.13 200m: 300m: 400m: 6:37.27

DIS Bart Harbers Z&PV de Veene 6:01.86 200303069
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.99 200m: 300m: 400m:

DIS Jan Julkowski Zignea NT 200500275
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.43 200m: 300m: 400m:

AFGEM Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 5:35.42 200200363

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
17-2-2018 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:08.44 200201324 1:07.61 635 1:07.61
2. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:12.11 200201176 1:12.87 507 1:12.87
3. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:14.30 200300896 1:14.69 471 1:14.69
4. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:16.97 200204804 1:16.60 437 1:16.60
5. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:26.30 200601048 1:25.95 309 1:25.95
6. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:36.74 200602114 1:34.00 236 1:34.00
7. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:37.84 200502816 1:35.49 225 1:35.49

DIS Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:26.28 200400522
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
17-2-2018 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 58.86 200203269 58.91 685 58.91
2. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 1:05.10 199206199 1:04.24 529 1:04.24
3. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1:04.11 199001585 1:06.40 479 1:06.40
4. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:10.66 200301463 1:09.57 416 1:09.57
5. Roemer Schothans Z&PV de Veene 1:18.33 200102191 1:15.46 326 1:15.46
6. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:18.41 200402377 1:17.38 302 1:17.38
7. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:19.00 200301301 1:19.07 283 1:19.07

DIS Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 1:36.95 200503811
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1:05.82 199801237
AFGEM Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:21.66 200301953
AFGEM Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:22.28 200302295

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
17-2-2018 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:06.37 200300018 1:06.22 593 1:06.22
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:09.63 200003196 1:10.42 493 1:10.42
3. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:52.26 200600216 1:46.27 144 1:46.27
4. Meike Fix Dedemsvaart-AC NT 200600962 1:48.02 137 1:48.02

AFGEM Maud Masselink Z&PV de Veene 1:24.54 200300512

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
17-2-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:03.57 199703185 1:03.12 492 1:03.12
2. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 1:04.44 200201683 1:03.75 477 1:03.75
3. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:05.00 200300155 1:06.28 425 1:06.28
4. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:12.15 200303321 1:14.98 293 1:14.98
5. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:14.20 199903219 1:18.32 257 1:18.32

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 3 en 4
17-2-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 3 en 4
17-2-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
17-2-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Bosman Zignea 3:28.64 200700624 3:22.30 242 3:22.30
2. Joelle Kagenaar Zignea 3:34.43 200600070 3:33.17 207 3:33.17
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Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5 en 6
17-2-2018 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Tolsma Zignea 3:06.99 200600277 3:05.48 232 3:05.48
2. Sil Wernsen Zignea 3:34.30 200600415 3:32.60 154 3:32.60

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
17-2-2018 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:16.78 200400622 1:20.39 513 1:20.39
2. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:19.50 200401644 1:22.22 479 1:22.22
3. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:18.34 200300896 1:22.64 472 1:22.64
4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:22.57 200003196 1:22.73 471 1:22.73
5. Abri Wiersma Zignea 1:30.32 200403854 1:29.42 373 1:29.42
6. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:27.63 200401470 1:29.52 371 1:29.52
7. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:28.28 200404424 1:30.28 362 1:30.28
8. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:29.16 200202274 1:31.41 349 1:31.41
9. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:32.67 200401966 1:32.89 332 1:32.89

10. Meike Harbers Z&PV de Veene 1:34.19 200301144 1:33.93 322 1:33.93
11. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:37.90 200602114 1:37.68 286 1:37.68
12. Noa Berends Z&PV de Veene 1:39.78 200500808 1:42.93 244 1:42.93
13. Nienke Koopman Zignea 1:42.26 200403852 1:45.22 229 1:45.22
14. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:45.98 200601048 1:47.10 217 1:47.10

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
17-2-2018 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:03.30 200100719 1:06.13 672 1:06.13
2. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:11.33 200301009 1:11.05 542 1:11.05
3. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:11.83 199703185 1:14.55 469 1:14.55
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:15.08 200201091 1:16.15 440 1:16.15
5. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:13.90 199903219 1:17.16 423 1:17.16
6. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:18.72 200301463 1:22.29 349 1:22.29
7. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:28.05 200402377 1:27.31 292 1:27.31
8. Roemer Schothans Z&PV de Veene 1:29.17 200102191 1:29.66 270 1:29.66
9. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:34.05 200301301 1:36.55 216 1:36.55

10. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:43.09 200501283 1:44.24 172 1:44.24
11. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC NT 200503811 1:46.91 159 1:46.91
12. Jan Julkowski Zignea 1:47.66 200500275 1:48.04 154 1:48.04

AFGEM Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:11.88 200200363
AFGEM Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1:11.85 199801237
AFGEM Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:23.20 200302295

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
17-2-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 59.32 200201324 1:00.43 640 1:00.43
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:00.32 200300018 1:02.00 592 1:02.00
3. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:03.91 200204804 1:04.32 531 1:04.32
4. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:05.17 200201176 1:06.06 FJ 1 490 1:06.06
5. Nike Tolsma Zignea 1:07.05 200300336 1:06.06 FJ 2 490 1:06.06
6. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:03.54 200102056 1:06.26 485 1:06.26
7. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:06.91 200304574 1:06.99 470 1:06.99
8. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:04.62 200301734 1:07.62 457 1:07.62
9. Bonne Wiersma Zignea 1:09.61 200303940 1:09.29 424 1:09.29

10. Sterre Boerma Zignea 1:16.40 200300156 1:16.13 320 1:16.13
11. Meike Harbers Z&PV de Veene 1:19.81 200301144 1:17.22 307 1:17.22
12. Famke Wernsen Zignea 1:11.35 200400288 1:18.03 297 1:18.03
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Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:14.66 200403678 1:18.10 296 1:18.10
14. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:18.60 200401646 1:19.41 282 1:19.41
15. Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:17.67 200400522 1:20.65 269 1:20.65
16. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:21.73 200600216 1:22.20 254 1:22.20
17. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:22.13 200600962 1:23.54 242 1:23.54
18. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:21.65 200502816 1:24.02 238 1:24.02

AFGEM Maud Masselink Z&PV de Veene 1:13.18 200300512
AFGEM Nova Wiersma Zignea 1:04.20 200105550

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
17-2-2018 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 53.40 200203269 55.93 590 55.93
2. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 55.60 200201683 56.05 586 56.05
3. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 55.95 199001585 56.72 566 56.72
4. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 58.52 200300155 59.60 488 59.60
5. Hidde Wernsen Zignea 1:00.81 200200697 1:01.11 452 1:01.11
6. Thijs Goossens Zignea 1:01.85 200204401 1:02.91 415 1:02.91
7. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:02.99 200500137 1:03.06 412 1:03.06
8. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:04.91 200303321 1:04.02 393 1:04.02
9. Bart Harbers Z&PV de Veene 1:04.58 200303069 1:06.56 350 1:06.56

10. Lars Koopman Zignea 1:07.41 200202131 1:09.41 309 1:09.41
11. Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:18.18 200500119 1:10.61 293 1:10.61
12. Tamas Tolsma Zignea 1:12.69 200500075 1:15.30 242 1:15.30

AFGEM Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:08.57 200301953

Programmanr. 15 Dames, LAC estafette 9 jaar en ouder
17-2-2018 - 17:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC NT 15:18.91
Lyanne Spaan 06
Ismay Lichtendonk 04
Hanne te Velthuis 02
Michelle Zomerdijk 00
Marije Dankelman 97

Programmanr. 16 Heren, LAC estafette 9 jaar en ouder
17-2-2018 - 17:29 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 16:00.00 15:11.63
Emiel de Bruijn 07
Dennis Mosterman 05
Leon van den Hof 02
Stijn Boertien 01
Peter de Boer 92


